
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   38 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  861/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 25 Οκτωβρίου  2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6635/19-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) 
Σταύρος Καβαρατζής μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος και 2) Αϊχάν Σιακήρ μέλος ,οι οποίοι 
απουσίαζαν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 861: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ Έβρου  
με το υπ’ αριθμ. οικ.5344/17-10-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό 
Έβρου. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 31/08/12 έως 17/10/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα:  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ζ9Β



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 31/08/12 έως 17/10/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο παρακάτω πίνακα με την επισήμανση να αναγράφονται τα ονόματα των υπαλλήλων που λαμβάνουν 
οδοιπορικά:  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

         

Α/Α 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 
ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΑΥ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΤΙΜ. 

ΑΡ. 
ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗ
Σ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

246 3140 08/08/12 5.166,00 31/08/12 107 

ΚΡΙΚΟΣ 
PRODUCTION
S 5.166,00 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ 
Μ.ΦΑΡΑΝΤΟΥΡΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΤΟΝ 
ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΖΩΝΗΣ 
 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31-8-
12 

247 2833 15/06/12 2.662,50 03/09/12 40 

ANGLO 
HELLENIC 
A.E. 2.662,50 

ΕΠΑΝΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΝΕΑ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 9000 
ΑΝΤΙΤΥΠΑ  

248 3158 13/08/12 1.168,50 05/09/12 369 

ΤΣΙΜΟΥΡΔΑΓ
ΚΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 1.168,50 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΟΥ 5ου 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΛΟΓΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΕΚΑΤΑΙΟΣ  

249 3109 02/08/12 5.300,00 24/09/12 8 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.300,00 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 5 
ΣΥΝΑΥΛΙΩΝ ΤΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
SONIC PATH ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΡΕΝΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧ
Η ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

250 3207 28/08/12 150,00 26/9/2012 71 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥ
ΛΟΥ  105,60 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΓΑΘΩΝ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ (ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ) 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ζ9Β



251 3200 23/08/12 2.000,00 28/9/2012 995 

ΤΖΙΑΓΚΑΡΙΔΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 951,29 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΟΡ/ΔΟΣ 

252 3266 05/09/12 360,00 30/09/12 107406 

ACS 
ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
Α.Ε. 182,08 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

253 3149 10/08/12 2.950,00 01/10/12 29536 
BASF ΕΛΛΑΣ 
ΑΒΕΕ 2.928,96 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡ/ΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2012 

254 3108 02/08/12 61,50 02/10/12 3 
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 61,50 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 5 
ΣΥΝΑΥΛΙΩΝ ΤΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
SONIC PATH ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΡΕΝΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧ
Η ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

255 2374 05/04/12 300,00 8/10/2012 15 

ΔΑΛΤΑΜΠΑΝ
Η ΠΑΡΘΕΝΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ 100,98 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΤΡΙΩΝ ΣΕΙΡΩΝ 
ΑΠΌ ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΟΡΤΕΣ 
ΤΩΝ ΒΑΓΟΝΙΩΝ-
ΑΛΛΑΓΗ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΤΡΕΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

256 3245 31/08/12 2.000,00 08/10/12 219028 
ΣΕΡΕΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 626,52 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΣΕΡΕΤΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

257 3426 03/10/12 200,00 09/10/12 53 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΠΌ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΙΜΕΝΑ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΙΟΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ζ9Β



258 3137 08/08/12 258,30 09/10/12 33818 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ 
ΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ
Σ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 258,30 

ΑΜΟΙΒΗ ΑΕΠΙ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΑΥΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑΣ 
ΦΑΡΑΝΤΟΥΡΗ 

259 3115 06/08/12 326,00 09/10/12 33817 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ 
ΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ
Σ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 325,95 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΕΠΙ 
ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 5 
ΣΥΝΑΥΛΙΩΝ ΤΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
SONIC PATH ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΡΕΝΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧ
Η ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

260 3367 28/09/12 140,00 10/10/12 36 
ΧΑΛΚΙΔΗΣ 
Γ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 140,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΕ 
ΠΟΡΤΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

261 3210 28/08/12 200,00 10/10/2012 39 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κ.ΔΑΜΙΑΝΟΣ 150,01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ 
ΤΗΣ 14ης 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΙ 
30ης 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

262 2584 07/05/12 500,00 10/10/12 7071 

Α.ΣΙΩΠΗΣ-
Κ.ΚΑΛΟΜΠΟΓΙ
ΑΣ Ο.Ε.  464,89 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥ
ΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ  

263 3429 03/10/12 200,00 11/10/12 74 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  28,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΓΚΩΝ 

264 2068 17/02/12 138.314,08 15/10/12 ΤΗΛ. Ο.Τ.Ε. ΑΕ 2.074,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚ
ΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ζ9Β



Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

265 3267 04/09/12 199,88 15/10/12 168 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 199,88 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

266 3293 10/09/12 750,00 16/10/12 10087 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 730,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤ
ΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ 
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

267 2068 17/02/12 138.314,08 17/10/12 ΤΗΛ. Ο.Τ.Ε. ΑΕ 588,69 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚ
ΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

268 3162 17/08/12 10.193,28 17/10/12 219037 
ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 6.258,58 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΥΓΗΤΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

269 2070 17/02/12 150.000,00 17/10/12 ΔΕΗ ΔΕΗ ΑΕ 3.735,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ ΓΙΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 861 /2012. 
 
 

 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ζ9Β


